MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Proyecciones de Egresos - LDF

0133

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)
Aiio en Cuestion (de
Concepto (b) proyecto de 2024 (d) 2025 (d) 2026 (d) 2027 (d) 2028 (d)
nr ta) ()

Gasto No Etiquetado
Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversién piblica

Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones

Deuda piblica

Total Gasto No Etiquetade

Gasto Etiquetado
Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion piblica

Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones

Deuda piiblica
Total Gasto Etiquetado

Total de Egresos

62,070,025.53
7,662,664.19
20,112,961.75
10,788,905.88
1,164,535.69
1,758,640.00
0.00

0.00
20,369,005.75

123,926,738.79

18,832,396.14
13,379,082.79
5,215,396.70
0.00
1,668,143,23
0.00

0.00

0.00
6,181,276.09

45,276,294.95

169,203,033.74

CONTRALOR MUNICIPAL

LAR TERRAZAS _




