## MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

## Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS) (CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)	Año en Cuestión (de proyecto de presupuesto) (c)	2024 (d)	2025 (d)	2026 (d)	2027 (d)	2028 (d)
Gasto No Etiquetado						
Servicios personales	62,070,025.53					
Materiales y suministros	7,662,664.19					
Servicios generales	20,112,961.75					
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	10,788,905.88					
Bienes muebles, inmuebles e intangibles	1,164,535.69					
Inversión pública	1,758,640.00					
Inversiones financieras y otras provisiones	0.00					
Participaciones y aportaciones	0.00					
Deuda pública	20,369,005.75					
Total Gasto No Etiquetado	123,926,738.79					
Gasto Etiquetado						
Servicios personales	18,832,396.14					
Materiales y suministros	13,379,082.79					
Servicios generales	5,215,396.70					
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	0.00					
Bienes muebles, inmuebles e intangibles	1,668,143.23					
Inversión pública	0.00					
Inversiones financieras y otras provisiones	0.00					
Participaciones y aportaciones	0.00					
Deuda pública	6,181,276.09					
Total Gasto Etiquetado	45,276,294.95					
Total de Egresos	169,203,033.74					

CARLOS ALBERTO SOTO DE GADO
PRESIDENTE MUNICIPAL

MA. FERNANDA GARIBAY CARREON

GOBIER MODA SOLVER SOLV

MA SABEL AGUILERA VERDUZCO

JORGE MARTIN AGUILAR TERRAZAS

CONTRALOR MUNICIPAL

Pag.: 1

DE ZAMORA 2021

ODE ZAMORA